

Kryssarklubben bildar Blekingekrets

Svenska kryssarklubben, SXX, vilken är en riksförening för turist- och långfärdssegling, har tillsammans med medlemmarna i Blekinge beslutat bilda en ny krets i södra Sverige. Vid sammanträde i Näತ್ರaby hade ett femtiotal SXX-medlemmar slutat en ny krets i södra Sverige. Vid sammanträde i Näತ್ರaby hade ett femtiotal SXX-medlemmar slutit upp. Lika många hade ringt och meddelat sitt stöd för bildandet. Lars-Gunnar Johansson från SXX:s kansli i Stockholm och redaktören för SXX:s tidning "PÅ KRYSS och TILL RORS", Bengt-Olof Björlesjö ledde förhandlingarna. En interimstyrelse utsågs ganska snart med representanter från hela Blekinge. Till sammankallande utsågs Per Carlsson Näತ್ರaby. Övriga valda blev: Jens Jernmark, Karlshamn, Lennart Palmquist, Karlshamn, Mats Carlsson, Näತ್ರaby, Lars-Eric Andersson, Näತ್ರaby, Ake Lindquist, Karlshamn och Peter Sjögren, Sölvesborg. Interimstyrelsen beslöt omedelbart att dra i gång arbetet den 7/5-85. Medlemmarna i Kryssarklubben kommer framöver att kontaktas för ev medlemskap i Blekingekretsen. Till sist beslöts att slå ett rejält slag för årets första 24-timmars segling som går av stapeln den 1-2 juni. Intrasserade kan kontakta Lennart BERG 0455-28872 EL. Stig Ljung 0455-23856 för vidare information.

LEA

FLEK TIGRAR. Det finns nu 550 bengaliska kungstigrar i Bangladesh, vilket är nästan dubbelt så många som 1978, uppger villvårdsexperten. Omkring 400 elefanter lever i vilt tillstånd i Bangladesh.

BLT 29/4 85

SVENSKA KRYSSARKLUBBEN ,SXX.

PRESS-RELEASE

=====

SVENSKA KRYSSARKLUBBEN BILDAR BLEKINGEKRETS!

SVENSKA KRYSSARKLUBBEN,SXX,vilken är en riksförening för Turist och Långfärdssegling , har tillsammans med medlemmarna i Blekinge beslutat bilda en ny krets i södra Sverige.Vid sammanträde i Näತ್ರaby hade ett femtiotal SXX-medlemmar slutet upp .Lika många hade ringt och meddelat sitt stöd för bildandet.Lars-Gunnar Johansson från SXX:s kansli i Stockholm och redaktören för SXX:s tidning "PÅ KRYSS och TILL RORS",Bengt-Olof Björlesjö ledde förhandlingarna. En interimstyrelse utsågs ganska snart med representanter från hela Blekinge.Till sammankallande utsågs Per Carlsson Näತ್ರaby.Övriga valda blev:Jens Jernmark Karlshamn,Lennart Palmquist Karlshamn,Mats Carlsson Näತ್ರaby,Lars-Eric Andersson Näತ್ರaby,Ake Lindquist Karlshamn och Peter Sjögren Sölvesborg.Interimstyrelsen beslöt omedelbart att dra i gång arbetet den 7/5-85.Medlemmarna i Kryssarklubben kommer framöver att kontaktas för ev medlemskap i Blekingekretsen.Till sist beslöts att slå ett rejält slag för årets första 24-timmars segling som går av stapeln den 1-2 juni.Intrasserade kan kontakta Lennart BERG 0455-28872 EL.Stig Ljung 0455-23856 för vidare information.

/ LEA.

(LARS-ERIC ANDERSSON, KLOCKAREVÄGEN 18, 370 24
NÄATTRABY, 0455-49287)
-47010)